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EDUCACION

U.N. DE LA AMAZONIA PERUANA

SECTOR :

ENTIDAD :

EF-2
Por los años terminados el 31 de diciembre de 2009 y 2008

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Dirección Nacional de Contabilidad Pública

:

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

__________________________

DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACIÓN

__________________________

TITULAR DE LA ENTIDAD

__________________________

COSTOS Y GASTOS

TOTAL COSTOS Y GASTOS

0.00

0.00

(         20,039,213.87)

(         27,757,288.37)

(            379,689.02)

12,770,372.02

38,399,483.84

84,015.00

51,253,870.86

INGRESOS

TOTAL INGRESOS

RESULTADO DE OPERACION

OTROS INGRESOS Y GASTOS

(         57,760,372.75)

(          6,506,501.89)

0.00

0.00

(          9,584,181.49)

111,465.16

0.00

2,787,079.35

(          1,171,444.23)

TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT ( DEFICIT )

1,727,100.28

(          4,779,401.61)

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Traspasos y Remesas Recibidas

Donaciones y Transferencias Recibidas

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social

Donaciones y Transferencias Otorgadas

Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio

Ingresos Financieros

Gastos Financieros

Otros Ingresos

Otros Gastos

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nota
3,832,991.68

0.00

(         17,724,235.18)

(         26,169,605.62)

(          1,978,619.17)

5,729,944.67

41,186,407.24

0.00

50,749,343.59

(         60,677,053.75)

(          9,927,710.16)

0.00

0.00

(         14,804,593.78)

27,301.87

(             29,020.21)

524,109.67

(            694,915.69)

(            172,524.36)

(         10,100,234.52)

2009 2008

- Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros


